
1 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ОБЕСПЕЧЕНИЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 

В целях исполнения приказа №2234 от 13 ноября 2024г. Министерства 

энергетики Российской Федерации об утверждении правил обеспечения 

готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки 

обеспечения готовности к отопительному периоду, своевременной и 

качественной подготовки хозяйства Егоршинского территориального участка  

Свердловской дирекции по тепловодоснабжению к работе в зимний период 

2025/26 года п р и к а з ы в а ю : 

1. Мастерам Егоршинского территориального участка в срок до 09.04.2025г. 

разработать «План мероприятий по подготовке объектов тепло-водоснабжения 

и водоотведения к отопительному периоду 2025-2026 гг.». 

2. В срок до 10.04.2025г. разработанный «План мероприятий» предоставить 

в технический отдел Егоршинского территориального участка для составления 

и актуализации полного перечня мероприятий. 

3. Ведущему инженеру по эксплуатации теплотехнического оборудования 

Лукиной Ю.В. и инженеру по эксплуатации сооружений и оборудования 

водопроводно-канализационного хозяйства 1 категории Глуховой М.В. в срок 

до 15.04.2025г. составить полный перечень мероприятий по подготовке к 

отопительному периоду 2025-2026 гг. и направить на моё имя для утверждения. 

4. Мастерам Егоршинского территориального участка согласно 

утвержденного «Перечня мероприятий» провести работу по подготовке 

объектов к работе в зимний период в срок до31.08.2025г.  

5. В срок до 01.09.2025г. доложить о готовности объектов к работе в зимний 

период. 

 

Начальник Егоршинского  

территориального участка                                                                 А.С.Родионов 
 

 

 

 

Исп. Галиахметов Артем Рашитович 

8-343-63-5-33-33  

___________________    __________________ 

 
  

  
 

 

Электронная подпись. Подписал: Родионов А.С. 
№СВЕРДДТВУ4-57/р от 02.04.2025 


